Quinta-feira, 29 de maio de 2014

ANO III   N° 591

1/1

extrato

EXTRATO DE DISTRATO
CONTRATO Nº. 001/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: LUCIANA MENDES CARNEIRO - ME.
DO OBJETO: FICA RESCINDIDO UNILATERALMENTE, O CONTRATO Nº. 02/2014, CELEBRADO EM
03/02/2014, REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E MATERIAIS PERMENENTES PARA
MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS E UNIDADES VINCULADAS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ROCHEDO/MS.
DA BASE LEGAL: ART. 77, 78 INC. XII E ART. 79 INC. I DA LEI 8.666/93.
PROCESSO Nº. 101/2013.
CONTRATO Nº. 001/2014.
VALOR CONTRATADO: R$ 67.799,06 (sessenta e sete mil setecentos e noventa e nove reais e seis
centavos).
VALOR RESCINDIDO: R$ 8,53 (OITO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS).

FERNANDO PASSOS FERNANDES
PRESIDENTE DA C.P.L.

EXTRATO DE DISTRATO
CONTRATO Nº. 002/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: ART VIDEO LTDA.
DO OBJETO: FICA RESCINDIDO UNILATERALMENTE, O CONTRATO Nº. 02/2014, CELEBRADO EM
03/02/2014, REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E MATERIAIS PERMENENTES PARA
MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS E UNIDADES VINCULADAS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ROCHEDO/MS.
DA BASE LEGAL: ART. 77, 78 INC. XII E ART. 79 INC. I DA LEI 8.666/93.
PROCESSO Nº. 101/2013.
CONTRATO Nº. 002/2014.
VALOR CONTRATADO: R$ 39.758,09 (trinta e nove mil, setecentos e cinqüenta e oito reais e nove
centavos).
VALOR RESCINDIDO: R$ 153,00 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS REAIS).

FERNANDO PASSOS FERNANDES
PRESIDENTE DA C.P.L.